ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 7 . 2 0 2 4         г. Владимир                   №  2 5 5

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации

Законодательное Собрание Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести на рассмотрение Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации в порядке законодательной инициативы

проект федерального закона «О внесении изменения в статью 27  Земельного

кодекса Российской Федерации».

2. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, избранным во Владимирской области,

и сенаторам Российской Федерации от Владимирской области с просьбой

поддержать данную законодательную инициативу.

3.  Назначить представителем Законодательного Собрания Владимирской

области при рассмотрении указанной законодательной инициативы

в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации

председателя постоянного комитета по имущественным и земельным

отношениям Законодательного Собрания Владимирской области Цыганского

Александра Васильевича.

О законодательной инициативе

Законодательного Собрания

Владимирской области

по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта

федерального закона

«О внесении изменения

в статью 27  Земельного кодекса

Российской Федерации»

2

4. Направить настоящее постановление в законодательные органы

субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанную

законодательную инициативу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                      О.Н. Хохлова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ